拍 摄 合 同 书

委托方（以下简称甲方）： 北京瑞丰盈创意营销顾问有限公司

受托方（以下简称乙方）：北京五更天文化传媒有限公司

甲方委托乙方进行《华远-涿州路跑采摘活动》之拍摄，特此制定本合同，供甲乙双方认定。
甲乙双方依据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、法规规定，本着平等、自愿、诚实、守信的原则，协商一致共同签署本合同。

1、 委托事项
甲方委托乙方进行《华远-涿州路跑采摘活动》图片以及视频拍摄服务（包含项目如下：
1、 视频花絮拍摄，剪辑一条15秒短视频
2、 两名专业摄影师进行活动全程跟拍。
3、 拍摄时间、地点：2021年9月25日、河北涿州。

2、 合同价款
本合同总价为人民币伍仟贰佰元整（RMB5200元），乙方差旅费为200元，拍摄剪辑费为5000元；此费用包含税费。
3、 付款方式
 甲方在2021年9月25日拍摄结束后。乙方向甲方提供全额增值税专用发票，甲方收到发票后十个工作日内，向乙方支付人民币伍仟贰佰元整（RMB5200元）
乙方收款信息：
乙方名称：北京五更天文化传媒有限公司
纳税人识别号：911101053304070491
开户银行账号：招商银行北京分行朝阳公园支行110914976310301

四、乙方责任
1、乙方保证在甲方规定的日期和时间内完成全部工作内容的准备工作。
2、乙方保证按照甲方要求（包括但不限于对制作时间、地点以及方式的选择）及时、高效、优质地完成服务内容，并严格遵守甲方要求。
3、乙方确保按预定工作流程及进度进行工作，按时向甲方交付。但如因客户需求新增加项目的双方协商确认，重新计费时间和费用。
4、在工作中如遇乙方不能确认的工作，提前向甲方汇报并做相应处理。

五、甲方责任
1、按乙方提供的工作流程及时确认工作进度及审核，和拍摄场地的落实。
2、保证协助乙方工作人员，并与企业方相关负责人员沟通顺畅。
3、提前给乙方提供所需的各种资料（文字、图片、产品实物等）。
4、遵守本合同约定按时向乙方支付拍摄费用。

六、知识产权
本合同项下的成片版权于其通过甲方验收且甲方向乙方付清全部制作费用之日归属甲方。乙方在项目结束后，享有该项目的署名权，可以将本作品作为公司设计业绩，对外署名宣传。
为履行本协议及具体合同，甲方可能向乙方提供甲方及甲方客户的经营、业务、产品、价格、技术等有关的文件、信息、图纸、图片、软件等保密信息。乙方对所有上述信息负有保密义务，并应采取一切合理的措施以使该类保密信息免于散发、传播、披露、复制、滥用及被无关人员接触。甲方有权对乙方违反本条项下的保密义务造成的全部损失进行追偿。

七、违约责任
        1、甲方承诺严守本合同之约定，以积极负责的态度全力配合乙方之各项工作，并全力承担因甲方自身单方过失致使本合同无法如约履行的不良后果及乙方因此所受之经济损失。
        2、乙方如超过本合同约定的履约日期3个工作日（不含法定节假日）仍不能依本合同约定履行，视为乙方无履约能力，甲方可单方解除该合同。
3、甲乙双方一致同意，本合同在履行过程中如须变更，则提出变更的一方须在知道或应该知道此变更之日起两个工作日内以有效的方式通知合同的另一方，并征得另一方的书面同意后方可执行，否则未尽前述通知义务的一方应对另一方因此所受之损失负完全赔偿之责任。
4、甲乙双方一致同意，本合同如因不可抗力而不能履行或不能如约履行，甲乙双方将友好协商加以解决；如确须终止本合同，则甲乙双方将根据公平、合理的原则各自承担自身所受之损失，但首先知道或应当首先知道该等事件发生的一方有义务于知道或应当知道该等事件发生的24小时内有效的通知另一方，否则未尽前述通知义务的一方应对另一方因此所受之损失负完全之赔偿责任。
八、在本合同履行过程中，如因本合同或与本合同有关产生的各种问题，协商不成，双方均可向北京市朝阳区人民法院诉讼解决。
十、本合同一式两份份，甲乙双方各执一份，自双方签字、盖章生效。合同正文与附件具同等法律效力。本合同传真件同样具有法律效力。

甲方：北京瑞丰盈创意营销顾问有限公司  乙方：北京五更天文化传媒有限公司

签章：                                                              签章：

日期：2021年9月25日                                日期：2021年9月25日

第 1 页 共 4 页